[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ                                                                          РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
                          РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
    ШИРА АЙМАFЫ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ        АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

           ПЎДİСТİН УСТАF - ПАСТАА
               ОБРАЗОВАНИЯ ШИРИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШИРИНСКИЙ РАЙОН

от  30.10.09 2009 г.
                         №   1873                                       с. Шира
О распределении субсидии,
выделяемой из республиканского

бюджета на закупку автотранспортных

средств и коммунальной техники

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 24.03.2009 № 253 «Об утверждении Правил предоставления в 2009 году из федерального бюджета субсидий бюджетам субъектов Российской Федерации на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники», на основании постановления Правительства Республики Хакасия от 29.07.2009 № 326 «О распределении субсидии, выделяемой из федерального бюджета на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники», в соответствии с постановлением главы муниципального образования Ширинский район от 20.08.2009 № 1482 «О распределении субсидии, выделяемой из республиканского бюджета на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники», в рамках реализации соглашения «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных образований Ширинского района, выделяемых на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники, на 2009 год» от 01.09.2009 года, руководствуясь статьями 5, 22 Устава муниципального образования Ширинский район,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Осуществление закупки техники для обеспечения деятельности учреждений здравоохранения, в рамках реализации соглашения «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных образований Ширинского района, выделяемых на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники, на 2009 год» от 01.09.2009 года, возложить на МУЗ Ширинская ЦРБ (Хомина Е.Э.).
2. Закупку техники осуществлять в соответствии с постановлением главы муниципального образования Ширинский район от 20.08.2009 № 1482 «О распределении субсидии, выделяемой из республиканского бюджета на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники и в соответствии с соглашения «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных образований Ширинского района, выделяемых на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники, на 2009 год» от 01.09.2009 года
3. Финансовому управлению администрации муниципального образования Ширинский район (Л.М. Шаманская) финансирование указанных расходов осуществлять в пределах средств, поступивших из республиканского бюджета.

4. МУЗ Ширинская ЦРБ произвести софинансирование в пределах лимитов бюджетных обязательств на 2009 год.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главымуниципального образования
Ширинский район                                                                                             Л.С. Ремкевич